
UCHWAŁA NR XVII/212/20
RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/395/13 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych Gminy Dopiewo dla młodych 

sportowców.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1468 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LVII/395/13 Rady Gminy Dopiewo z dnia 
25 listopada 2013r. w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych Gminy 
Dopiewo dla młodych sportowców, w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie:

„§ 6. ust. 3 Wysokość stypendiów wynosi od 200,00 do 400,00 złotych miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dopiewo

Leszek Nowaczyk

Id: 4C170470-B1BD-486D-B2BF-063DD8A7E44D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizując Uchwałę nr LVII/395/13 Rady Gminy Dopiewo z dnia 25 listopada 2013r. w sprawie
określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów sportowych Gminy Dopiewo dla młodych
sportowców zachodzi potrzeba zwiększenia wysokości przedziału finansowego przyznawanych
stypendiów.
Obowiązujący do tej pory przedział 150,00 – 250,00 zł miesięcznie staje się niewspółmierny do
obecnej sytuacji ekonomicznej w kraju. Zwiększenie przedziału finansowego do 200,00 – 400,00 zł
miesięcznie umożliwi również lepsze skalowanie w odniesieniu do osiąganych wyników
sportowych.
Podjęcie uchwały nie ma wpływu na obowiązujący plan finansowy.

Id: 4C170470-B1BD-486D-B2BF-063DD8A7E44D. Podpisany Strona 1




